Pole enparla et dist qe fraunk, et de fraunk estat

;

prest, &c.

—

Et alii e contra}

Jugement.(80.)^ § Faux
porterent lour recorde,

Les suiters vindrent, et F^^^^

et le livererent al Clerc, et [Fitz.,

apres departirent.

—

Grene pria qe les parties fuissent
f'/^';'''''

demandetz, et assigna errours.

—

Hill. Ou sount les

suyters qe duissent avower le recorde ?

—

Grene. lis

ount livere le recorde suys a la Court, et cest la

devant vous en filace.'^

—

^Hill. lis serrount destreints

daver cy lour recorde.— Grene. Ceo ne poet estre,

quant vous mesmes estes seisi : qar vous estes appris

qils ne pount porter le recorde quel demurt devant

vous.

—

Hill. lis serrount destreints, et, quant ils

1 The entry on the roll continues

as follows :—
" Praedictus Ricardus Fyldynge,

" protestando quod ipse non cog-

" noscit preedictum Willelmum de
" Glascote esse ballivum juratum,
" nee prasdictum Henricum tilium

" Nicholai habere talem commis-
" sionem, nee prasdictum wyther-

" namium esse adjudicatum versus

" prasdictum Philippum, dicit quod
" ipse, die captionis praedictas, fuit

" liber homo et liberae conditionis,

" et hoc paratus est verificare.

" Et Willelmus et Henricus
" dieunt quod praedictus Ricardus,
'• die captionis praedictas, fuit

" nativus ipsius Philippi, et idem
" Philippus seisitus de ipso Ricardo
" ut de native suo, sicut iidem
" Willelmus et Henricus dieunt."

Issue was joined upon this and
the Venire awarded, but nothing

further appeared on the roll except

an adjournment.

2 From L., and C. The case may
probably be identified as that

which appears among the Placita

de Banco, Mich., 19 Edw. III.,

R° 630. It there appears that the

Sheriff of Devonshire was directed

to distrain the suitors of the King's

Court of Exeter (twenty-nine in

number, all of whom are named)
'' et quod haberet corpora eorun-

" dem hie ad hunc diem, &c., ad
•' faciendum recordum loquelse quge

" fuit in eadem Curia per breve
" Regis de Recto, inter Johannem
•• Coke, spicer, et Beatricem qua9

" fuit uxor Ricardi Beaufou ten-

" entem de uno mesuagio, cum
" pertinentiiSjin Exonia unde idem
'' Johannes queritur sibi falsum
" factum fuisse judicium in eadem
" Curia."

The Sheriff's return and certain

adjournments appear on the roll,

but nothing further.

" C, filaz.
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Xos. 81. 82.

A.D. 1345. appear, if they will acluiowledge this as their record,

they will be excused ; but possibly they will disavow